2013年 12月 2日

報道関係各位

株式会社ブックリスタ

代表取締役会長、代表取締役社長の就任について

ソニーや KDDIなどが出資する電子書籍事業会社の株式会社ブックリスタは、取締役

会における決議を経て、次の通り代表取締役会長および代表取締役社長の就任について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 役職変更

氏名 新役職名 旧役職名

今野 敏博 代表取締役会長 代表取締役社長

圓谷 道成 代表取締役社長 取締役

2. 就任の理由

当社では、今後さらにスピードを上げて事業展開を行うために、2013年 12月 1日付

で 2名の代表取締役による運営体制へ移行することといたしました。これにより当社で

は、更なる事業強化を行ってまいります。

ブックリスタは、今後さらに多くのお客さまに対して、ライフスタイルに合わせた電

子出版物との出会いの場を提供してまいります。